



Oggetto: Pon  - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza - Avviso 33956 del 18/05/2022


10.1.1  Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità


10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-239


CUP C54C22000060001


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


Ad Amministrazione trasparente


Oggetto: determina reclutamento tutor per il seguente progetto:


LA DIRIGENTE SCOLASTICA


VISTO l’avviso pubblico 33956  del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza;


VISTA la delibera del collegio docenti n 18 del 10/06/2022;


Vista la delibera del Consiglio di istituto n 13 del 27/06/2022;


AZIO-
NE

 SOTTO

AZIONE

CODICE

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO

TITOLO 

PROGETTO 

IMPORTO 

AUTORIZ-

ZATO 
CUP

10. 2.2
 10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-
SI-2022-262


PERSONAL 
LEARNING

€ 39.280,50
 C54C22000070001

VISTO il programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’appren-
dimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici:


10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base-

Sottoazione 10.2.2A Competenze di base;








 
VISTA la nota autorizzativa del Miur prot. AOODGEFID-53714 del 21/06/2022 che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione scolastica;  

VISTE le Linee guida e norme di riferimento;

 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente proget-
to;


RITENUTO NECESSARIO procedere alla selezione di appropriate figure professionali per lo 
svolgimento delle attività formative in qualità di tutor relative ai seguenti moduli:


TUTTO CIO’ VISTO E CONSIDERATO 

DETERMINA


di procedere alla selezione, mediante avviso interno, del personale per lo svolgimento delle attività 
di TUTOR per i moduli di cui sopra.


	                                                                                                             Il Dirigente Scolastico

Prof. Palma Rosa Legrottaglie


Documento firmato digitalmente

Progetto Azione Titolo Alunni Sede N° di ore

Competenze 
di Base

10.2.2A STUDIO 
ASTRONO-
MIA

Secondaria/
primaria 

Luigi Rizzo 30

Competenze 
di Base

10.2.2A PRODOTTO Primaria L.Rizzo-S.-
Cuore-D.Pi-
raino

30

Competenze 
di Base

10.2.2A IL LATINO 
ALLA RIZ-
ZO

Secondaria Luigi Rizzo 30

Competenze 
di Base

10.2.2A LONDON Primaria Sacro Cuore/
D. Piraino

30

Competenze 
di Base

10.2.2A SPEAK EN-
GLISH

Secondaria Luigi Rizzo 30

Competenze 
di Base

10.2.2A L’ORTO Primaria D. Piraino 30

Competenze 
di base 

10.2.2A PERCORSI 
SOSTENI-
BILI

Secondaria Luigi Rizzo 30


	Oggetto: Pon  - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza - Avviso 33956 del 18/05/2022

		2022-11-05T10:22:11+0100
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




